Tabela nr 4
do Uchwaty Budzetowej Nr ......
Gminy Osieck

Plan dochodéw i wydatkéw zwigzanych z gospodarka odpadami
komunalnymi w 2019 roku

DOCHODY ; ~ WYDATKI
Dzial Rozdz. Plan Dzial | Rozdz. Plan

Koszty odbierania,
transportu,

oplata za zbierania, odzysku i

gospodarowanie | oy, | gn50y | 34g03z| UMeszkedliwiania | gn, | 95002 | 384099

odpadami odpadow

komunalnymi komunalnych oraz
obstugi

administracyjnej

Ogotem: 348 032 Ogoétem: 384 099

mgr inz. Karolina Zowczak



Tabelanr5
do Uchwatly Budzetowej Nr ..........
Gminy Osieck

Plan dochodéw i wydatkéw zwigzanych z gromadzeniem $srodkow
z optat i kar za korzystanie ze Srodowiska w 2019 roku

 DOCHODY WYDATKI
Dziat Rozdz. Plan Dziat Rozdz. Plan
Dochody z tytutu
DplL | kar 2 900 | 90019 joiogo| YCAtk A oEiong| oy | g1g1g 10 000
korzystanie ze srodowiska
srodowiska
Ogoétem: 10 000 Ogotem: 10 000

- WOJT ,

mgr inz. Karolina Zowczak



do Uchwaty Budzetowej Nr ...
Gminy Osieck z dnia

Dotacje udzielone w 2019 roku z budzetu
podmiotom nalezacym i nienalezacym do sektora finans6w publicznych

Zatgcznik nr 1

Lp.t

Dzial

Rozdziat' |

Kwota dotacji

Tresc

podmiotowej

przedmiotowej '

: i;eiowej !

5

6

7

8

Jednostki sektora finanséw publicznych

125 000,00

s —

64 798,00

710

71095

6639

Wojewodztwo Mazowieckie
dotacja celowa na realizacjg projektu pn. "Regionalne partnerstwo
samorzadow Mazowsza dla aktywizacji spoleczenistwa informacyjnego w
zakresie e-administracji i geoinformacji”

1 198,00

801

80104

2310

Pokrycie kosztéw uczeszczania dzieci z terenu Gminy Osieck do
przedszkoli niepublicznych na terenie innych jednostek samorzadu
terytorialnego

63 600,00

921

92116

2480

Gminna Biblioteka Publiczna w Osiecku
dotacja podmiotowa na funkcjonowanie placowki

125 000,00

Jednostki nie nalezace do sektora finansow p

ublicznych

567 166,00

0,00

24 000,00

801

80104

2540

Niepubliczne Przedszkole "LESNE LUDKI" w Augustéwce
dotacja podmiotowa na funkcjonowanie placowki,
zgodnie z ustawg o finansowaniu o$wiaty

360 000,00

801

80106

2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny
"OSIECKIE MALUCHY" w Osiecku
dotacja podmiotowa na funkcjonowanie placéwki,
zgodnie z ustawg o finansowaniu oswiaty

150 000,00

801

80149

2540

Niepubliczne Przedszkole "LESNE LUDKI" w Augustowce
dotacja podmiotowa na funkcjcnowanie placowki,
zgodnie z ustawg o finansowaniu o$wiaty na realizacje zadan
wymagajgcych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

57 166,00

921

92105

2360

Organizacje Pozytku Publicznego
dotacja celowa na dofinansowanie zadan zleconych organizacjom
prowadzacym dziatalnos¢ pozytku publicznego w ramach konkursu
w zakresie kultury

4 000,00

926

92605

2360

Organizacje Pozytku Publicznego
dotacja celowa na dofinansowanie zadan zleconych organizacjom
prowadzacym dziatalno$é pozytku publicznego w ramach konkursu
w zakresie sportu

20 000,00

Ogotem

692 166,00

0,00

88 798,00




Plan dochodéw rachunku dochodéw jednostek budzetowych
i wydatkow nimi sfinansowanych

Zatacznik nr 2

do Uchwaty Budzetowej Nr .........

Gminy Osieck z dnia

w roku 2019
Lp. Jednostka organizacyjna Dziat | Rozdz. § Dochody Wydatki
= : i i ol S : :
801 80101 0750 18 000 -
801 80101 0830 98 000
_ 801 80101 0920 100 s
i Szkota Podstawowa w Augustowce 801 80101 0960 900 _
801 80101 4210 : 10 000
801 80101 4300 : 107 000
- RAZEM 117,000 117 000
801 80101 0830 38 000 «
801 80101 0920 100 .
801 80101 0960 500 -
801 80101 4170 3 12 000
: 801 80101 4210 - 18 000
5 | Szkota Podstawowa im. Powstaricow 801 80101 4300 E 8 600
: Styczniowych w Osiecku 801 80148 0830 95 000 -
801 80148 0920 200 -
801 80148 0960 800 s
801 80148 4210 - 6 000
801 80148 4220 - 90 000
 RAZEM _ 134 600 134 600
801 80104 0660 18 000 -
801 80104 0670 100 000 -
801 80104 0920 100 -
801 80104 0960 500
3 Publiczne Przedszkole w Sobienkach 801 80104 4210 B 7 600
801 80104 4240 2000
801 80104 4260 6 000
801 80104 4300 - 103 000
RAZEM 118 600 118 600,
Ogodtem 370 200 370 200

'Z@AUQMA

mgr inz. Karolina Zow




Zatgcznik nr 3
do Uchwaty Budzetowej Nr ......
Gminy Osieck zdnia ..........ooceveveeennnne

Gminny Program Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych
i Gminny Program Przeciwdziatania Narkomanii

w roku 2019
Dochody L Wydatki
...... i o S i e
z tytuI'u Gminny Program
zezwolen na £ § ;
X Przeciwdziatania
sprzedaz i
Ikoholu Narkomanii
a 756 75618 33 500 851 85153 500
Gminny Program
Profilaktyki i
Rozwigzywania
Probleméw
Alkoholowych 851 85154 33 000
Ogoétem: 33 500 Ogétem: 33500

— wOJ E

mgr inz. Karolina Zowczak



